R194M
HUPULLINEN SNOWBIRD
TOPPATAKKI
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Leveys cm*
S 54
M 57
L 60
XL 63
XXL 66
3XL 69
Tol+/- 15

+ Ulkopuoli: 100 % nailonia

« Valissa 220 g/mz2 polyesterivanu

vetoketjullinen rintatasku
» Saadettava huppu

» Kasin aseteltu polyesterivanutayte

65.00 €

alv0 %

Ei sisalla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

ori: 100 % nailonia

ulenpitava, vettahylkiva
toketjulliset etutaskut ja sisapuolella

ntrastivarinen vetoketju ja vuori

ttain kevyt ja lammin takki
ositeltu merkkaustapa: brodeeraus

ot: S - 3XL

ositushinta:

Pituus cm**
69
70
71
72
73
74
1,5

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkap&an korkeimmasta kohdasta alareunaan




R194M
HUPULLINEN SNOWBIRD
TOPPATAKKI

Black - Lime Grey - Orange Navy - Yellow




